
UCHWAŁA Nr XXXII/360/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
  

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Białobłockiego Ośrodka 
Kultury w Białych Błotach za okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 r. 
 
Na podstawie art. 53 ust.1 w zw. z art. 3 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości ( Dz. U. Nr 121 poz.591 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694, z 2003 r.  
Nr 60  poz.535, Nr 124 poz.1152, Nr 139 poz.1324, Nr 229 poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 
 poz. 959, Nr 145 poz. 1535 i Nr 146 poz. 1546, Nr 213 poz. 2155, z 2005 r. Nr 10 
 poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz. 1119, Nr 208 
 poz. 1540 i Dz. U. z 2008 r. Nr 63 poz.393, Nr 144 poz. 900,Nr 171 poz. 1056, Nr 214 
poz.1343 ) i art. 18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
( Dz. U. z 2001 r. Nr142 poz. 1591 ze zm., z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz. 1458) oraz § 16 Statutu Białobłockiego Ośrodka Kultury w Białych 
Błotach, uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Białobłockiego Ośrodka Kultury  
w Białych Błotach, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, sporządzone na 
dzień 31 grudnia 2008 r.  za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r., na który 
składają się: 
 
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2008 roku, który po stronie aktywów  
    i pasywów wykazujący kwotę 7.306,89 zł. 
2) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r. wykazujący      
    zysk 1.311,84 zł.  
3) informacja dodatkowa   
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Białobłocki Ośrodek Kultury w Białych Błotach funkcjonuje jako 
samorządowa instytucja kultury na podstawie Ustawy z dnia 25 października 1991r. 
O organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13 
poz. 123, ze zm. : z 2002 Nr 41 poz. 364, z 2003 r. Nr 96 poz.874, Nr 162 poz. 
1568, Nr 213 poz.2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz.2598, z 2005 r. Nr 131 
poz. 1091, Nr 132 poz. 1111, z 2006 r. Nr 227 poz. 1658 ) oraz Statutu nadanego 
przez organizatora Uchwałą Nr XXVIII / 388 /2005 rady Gminy Białe Błota z dnia  
30 czerwca 2005 r. 
                         Zgodnie z art.53 ust.1 ustawy O rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. roczne sprawozdanie finansowe Białobłockiego Ośrodka Kultury w Białych 
Błotach podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niŜ 6 
miesięcy  od dnia bilansowego, zgodnie z  § 16 Statutu BOK  organem 
zatwierdzającym bilans BOK jest Rada Gminy Białe Błota. 
                         W roku 2008 BOK prowadził działalność zgodnie z załoŜonym 
planem pracy i wypracował zysk na działalność w wysokości 1.311,84 zł. 
Dodatnia wartość wyniku finansowego za rok 2008 w kwocie 1.311,84 zł zostanie 
przeksięgowana na fundusz instytucji zgodnie z treścią art. 29 ust. 3 pkt 3 Ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. O organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. 
                         Załączone sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z 
obowiązującymi przepisami przez słuŜby księgowości Białobłockiego Ośrodka 
Kultury w Białych Błotach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


